Perpétua Socorro Andrade da Silva
Objeto: Repasse de subvenções sociais, cujo Plano de
Trabalho da Convenente foi devidamente aprovado pela
SEDHUC, com recursos de Emenda Federal.
Vigência: Apartir da data da assinatura a Junho de 2025.
Valor do Repasse: R$130.000,00 (cento e trinta mil reais).
Classificação Orçamentária: 72302 28 845 5164.617061
Elemento de Despesa: 3.3 50.43 - Fonte 1660

MARIA BENICLEIDE DA SILVA SILVESTRE
SECRETÁRIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 0776/2024.
CONTRATANTE:

[...]

FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): TÁ BLZ.
OBJETO: Contrata para uma apresentação no dia 15 de dezembro de 2024, com início
previsto às 16h, no Projeto Somos Capazes, no Centro Cultural Tenente Lucena –
Mangabeira.
VALOR TOTAL: R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais).

João Pessoa, 05 de dezembro de 2024.

ANTÔNIO MARCUS ALVES DE SOUZA
Diretor Executivo – FUNJOPE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 0778/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): RETROHOLLICS.